
 

 

UCHWAŁA NR XLII/273/2017 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.), Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych. 

§ 2. 1. Skierowanie osoby bezdomnej do schroniska następuje na podstawie decyzji przyznającej 

świadczenie w postaci schronienia 

2. Osoby bezdomne, są zobowiązane do ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku, w trybie i na 

zasadach określonych w decyzji o odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych. 

§ 3. Wysokość odpłatności ustala się w zależności od posiadanego przez osobę bezdomną dochodu,  

obliczonego zgodnie z zasadami zawartymi w ustawie o pomocy społecznej, według poniższej tabeli. 

Wysokość dochodu w % w stosunku do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8  

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

 Wysokość opłaty w % w odniesieniu do 

wysokości pełnego kosztu pobytu w schronisku 

(koszt osobodnia x liczbę dni w danym 

miesiącu) 

do 100%  nieodpłatnie 

powyżej 100% do 200%  70% 

Powyżej 200%   100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 6867


		2017-12-11T09:31:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




